et in eis contentis quibuscumque obesse,

aut illorum execulionem et effectum re-

tardare possunt, omnino revocamus, tol-

limus et abrogamus, ac prò revocalis,

sublatis et abrogatis haberi volumus et

suflicientissime derogatum, contrariis qui-

buscumque. Aut si aliquibus communiler

vel divisim ab eadeiu sit Sede indullum

quod interdici, suspendi vel excommuni-

cari non possint per litteras apostolicas

non facientes plenam et expressam ac de

verbo ad verbum de indulto huiu?modi
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mentionem, per praesentes autem prae-

iiidicare taxiset oneribus, tempore diclae

praeturae ac gubernii praeteriti per of-

liciales ipsos vel alios Camerae nostrae,

sive alteri solvi solitis vel consueti?, vel

alicuius expensae augmentum aflerre,

comitativis occa?ione dicti aneti salarli

et gubernii sic concessi, aut aliquod illis

in lite et causa inter eos in Camera Apo-

stolica coram dilecto filio Fabio Corneo

eiusdem Camerae Clerico de et super

introitibus rebusque aliis indecisa pen-

dentia, ac quibuslibet eorum iuribus et

statuì praeiudicium etiam in minimo

generare, seu aliquid desuper innovare

non intendimus, quae quoad hoc salvae

et illaesae remamant.

§ 15. Ceterum volumus ut, eie. ...n't'pur'*

Datum Romae apud S. Petrura, ?ub

annulo Piscatori? , die xv decembris

MDLxxxvii, pontificatus nostri anno iii.

Dal. die 15 dee. 1587, pontif. anno m.

CXVI.

Erectio collegii S. Bonaventurae in con-

ventu Sanctoruin XII Aposloloriìm de

Urbe Ordinis Minorum conventua-

lium *.

SixtDS episccpns, servas servornm Dei,

ad perpetnam rei memoriam.

Ineffabilis divinae providenliae altitudo, KiorJi-

cuius nulu ordinationem suscipiunt uni-

versa, iam inde ab ipso apustolicae prae-

dicationis primordio, almam urbem Ro-

mam adeo copiosis coeleslium gratiaruni

donisac praerogativis cumulavit, ut quae

antea per tot saecula variis superstitio-

nibus quasi quibusdam praestigiis decepta

ac scductatenebalur, quaeque fuerat er-

rori? schola, tunc primum glorioso bea-

i Ex Regest. in Secret. Brevium.
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lissimoruin Pelli et Puuli apostoloniin

marlyrioDeo omiiipotenli consccrala, sin-

ceritate ac solida chrislianac rcligionis

doctrina illustrata, divinae sapientiac ac

ventati? sacrarumquelillpranim publiciini

gvmnasiiim esse incipcrot, et ab ipsa,

(juae orhis loiranini regebal itnperium,

lamquani a sumir.a ac primaria omnium

provinciariim sede, in omnes partes lux